Gratia autem maxima deo, quod non inuenirene isti,  
Et pruptō, ut diximus, obscurum ex obliuione.  
Nam et hoc fixam accepisset regulam,  
Pruptō dici quod obscurum est omnibus.  
Omnis autem regularum amator, et artis praes,  
Temere sordidis auditionibus diceret huiusmodi.

#### DE IVLO, QVOTQVE SIGNIFI-

cet. et de Vlo. 494.

Iulos est quidem piscis, et uermis multipes,  
Et flauicies pilorum qui sum mei.  
Et iulos hymnus quidē, uerū scemina appellatio,  
Sicut in Mercurio docet me probē Eratosthenes,  
Netrix lanam tractans in alto uestibulo,  
Dandetus stans, pulchras cecinit canilenas.  
Hec de iulo quidem. Sex significat autem ulon,  
Sanum, insoneum, perniciosum, sguironq;  
Et cum ipsis mollem, et oris partem,  
Ego haec duo autem alijs apposui,  
Et usus horum tradidi, Homerī atq; Aeschyli:  
Antiqui enim dixerunt quatuor et sola.

#### PAROEMIA QVAE DICIT, SI-

milis plantarum in uere. et qualiter  
Homerus singit Euphorbum.

495.

Euphorbus formosissimus erat quidā Troianus gene-  
Filius Panahi atq; Phronidis, sicut Homerus mihi dī  
Orpheus autem, Bucolianis atq; Abarbaree. (cit.)  
A Menelao autem hoc interfecto,  
Aduerbum haec Homerus de eo mihi dicit:  
Sicut quando aut̄ quis nutrit ramū uir uirescentē olive, ee  
Regione in solitaria, ubi satis scaturuit aqua, ee  
Bona atq; uiuida, hunc autem flatus agitare ee  
Diuersorum uenorum, atq; grauecit flore albo: ee  
Veniens autem repente uenustus cum procella multa, ee  
Funditusq; euerit, atq; extendit in terra: ee  
Talem utiq; Panahi filium bellicosum Euphorbum, ee  
Atrides Menelaus postquam occidit, armis spoliavit.

#### DICTIO HISTORICA, QVAE EST, Comos Hymeneorum canere uideban-

tur. 496.

Comus et potus, cū cātibus cōiuia et oblectamēta,  
Hymeneus, ruptieq; magis autem hymni earum.  
Hymenaeus autem dicitur, sicut Etymologi,

Kk Vel

εἰ ἐν τοῖς θιάρρηστοις παρθενιᾶς ὑμένοις,  
ἢ ὅτι ὑμνος νέος τοῖς. Ψυστὴν ἡ παῖ τὰ δύνα.  
Οχυρεῖος ὃν ἔχει γαρ θιάρρηστον ὑμένος,  
Λειπόντες δὲ οὐκένας τυγχάνει πατέρα τίταν.

<sup>τὸν ε</sup> Γάλιπ, ἐθμνος νέος ἡ θηληχον, ὡς φασὶ μοι,  
Τόπον αὐτὸν ἀνέγραφες, δηλῶν διαδικθύγγων.  
Υστόλος ταῦτα λαθεῖσκε τὰ δύνα, ἢ τινας ἔπαιρον.

Αλλοι ἤρετοί τοις ἡ φασὶ, καὶ τέτο τιμητέορος,  
Γεραπτὸς ἄρετος ναί εἰπε τοις μόνοις καὶ τὴν τύμφην.  
Αφοὶ ισοχρας ἐτοροιδιδοῖς ἡ τὸς λόγος.

Οι μὲν αὔγειοι λέγοντες ὑμενίους τυγχάνειρ,  
Ράιστας τοὺς τορψύχορους ἡ πατεῖ ἡφαντομεσίοις.  
Οι δὲ ἀττικοὶ ὑμενίους φασὶν, ὃχι αὔγειοι,

Εὐρέτην παρθενίας ἡ τινὰς ληγαῖς ἀφροπαγμοίας,  
Οὐσπόρος σὺ γάμοις ἐπεσε νομίμοις αὔροιδινα.